



UAB „KUZMIENĖ IR PARTNERIAI“

Savanorių pr. 159A, 03150 Vilnius, tel. 8-620-97352

El. p. info@kuzmieneirpartneriai.lt, kodas 181302388, PVM mokėtojo kodas LT813023811,
atsiskaitomoji sąskaita LT527044060001653497 AB SEB bankas, banko kodas 70440
atsiskaitomoji sąskaita LT654010049500521719 AB Luminor bankas, banko kodas 40101,
Registro tvarkytojas VĮ Registrų centro Vilniaus filialas

VšĮ „Senevita“

2025-07-07 Nr.20

Komercinis pasiūlymas

Jūsų prašymu pateikiame komercinį pasiūlymą dėl dujinio katilo Baltur TAR -200 pakeitimo pagal pateiktą medžiagų ir darbo sąnaudų žiniaraštį. Statybos – montavimo darbų kaina sudaro 15065,70 Eur. su PVM. Darbus galėsime atlikti per 2-3 mėnesius nuo sutarties pasirašymo. Garantijos darbams pagal LR Statybos įstatymą. Užsakovo pateiktai įrangai montuotojas garantijos neteikia.
Priedai:

1. Šamata Nr.25/07/07;

Projektų vadovas
+37068778520

Andrejus Černikovas

Objektas: VŠĮ "Senevita", Ryšininko g.2, Ryšininko km., Vilniaus raj.
Projekto dalis: Dujinio katilo Baltur T-AR 200 pakeitimas

Sąmata Nr.25/07/07

2025-07-07

Eil. Nr.	Pavadinimas	Žymuo, tipas	Mato vnt.	Kiekis	Kaina, Eur	Suma, Eur.
MEDŽIAGOS IR ĮRENGIMAI						
1	Vamzdis plieninis DN 65		m	12	34,14	409,68
2	Vamzdis plieninis DN 32		m	3	16,53	49,59
3	Vamzdis plieninis DN 25		m	3,5	13,16	46,06
4	Vamzdis plieninis DN 20		m	1	9,03	9,03
5	Vamzdis plieninis DN 15		m	1	6,90	6,90
6	Vamzdynų fasoninės dalys		kompl	1	156,38	156,38
7	Izoliacija plieniniam vamzdžiui DN 65, 30 mm		m	12	20,29	243,48
8	Izoliacija plieniniam vamzdžiui DN 32, 20 mm		m	3	10,82	32,46
9	Dūmtaukis nr./zn 200/300		kompl.	1	2 450,00	2 450,00
10	Dūmtraukio stogo sandarinimo detalė		kompl.	1	350,00	350,00
11	Automatikos spinta su saugos automatikos elementais		kompl	1	175,00	175,00
12	Elektros instaliacinės medžiagos		kompl	1	310,00	310,00
13	Degiklio pajungimo antivibracinė mova dn11/2"		vnt	1	55,20	55,20
14	Manometrinis čiaupas DN 15 dujoms		vnt	1	49,25	49,25
15	Manometras Jako 0-60 mbar		vnt	1	118,00	118,00
16	Dokumentacijos paruošimas		kompl	1	30,00	30,00
17	Tvirtinimo detalės		kompl	1		55,90
18	Nenumatytos medžiagos		kompl	1		250,08
	Viso medžiagos					4 797,01
DARBAI						
1	Seno katilo demontavimas		vnt	1	220,00	220,00
2	Katilo su aprišimu montavimas		vnt	1	1 000,00	1 000,00
3	El.-automatikos montavimas		kompl.	1	1 425,00	1 425,00
4	Vamzdyno montavimas		m	20,5	35,00	717,50
5	Izoliavimo darbai		m	20,5	15,00	307,50
6	Plieninio vamzdynų hidraulinis išbandymas		kompl	1	130,00	130,00
7	Kamino montavimas		kompl	1	850,00	850,00
8	Paleidimo-derinimo darbai		kompl	1	350,00	350,00
9	Vamzdyno ir įrenginių žymėjimas		kompl	1	50,00	50,00
10	Dujotiekio montavimas (pritaikymas)		kompl	1	400,00	400,00
	Viso darbai					5 450,00
			Darbas	Medžiagos	Mechanizm.	
	Viso		5 450,00	4 797,01	143,91	10 390,92
	Papildomų medžiagų vertė	3,00%		143,91		143,91
	Papildomų mechanizmų vertė	3,00%			4,32	4,32
	Statybvietės išlaidos	0,00%	0,00			0,00
	Viso		5 450,00	4 940,92	148,23	10 539,15
	Socialinis draudimas	1,79%	97,56			97,56
	Pridėtinės išlaidos	20,00%	1 109,51			1 109,51
	Viso		6 657,07	4 940,92	148,23	11 746,22
	Pelnas	6,00%	399,42	296,46	8,89	704,77
	VISO be PVM		7 056,49	5 237,38	157,12	12 450,99
	PVM	21,00%	1 481,86	1 099,85	33,00	2 614,71
	VISO su PVM		8 538,35	6 337,23	190,12	15 065,70

Sudarė:

UAB "Kuzmienė ir partneriai"
projektų vadovas

Andrejus Černikovas